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Resultados
Información del evento ZMR Castellolí
Circuito Castellolí
Fecha 25/06/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:50.959
Media del día 02:05.173
Pilotos en grupo prueba 80
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.959
Tiempo medio grupo prueba 02:05.173
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P32583 prueba 01:50.959 01:50.959 00:00.000 00:14.214 00:00.000 00:14.214 20
P32690 prueba 01:51.061 00:00.102 00:00.102 00:14.112 00:00.102 00:14.112 24
P32688 prueba 01:53.576 00:02.515 00:02.617 00:11.596 00:02.617 00:11.596 8
P26706 prueba 01:54.115 00:00.538 00:03.156 00:11.058 00:03.156 00:11.058 43
P32655 prueba 01:54.589 00:00.474 00:03.630 00:10.583 00:03.630 00:10.583 16
P32689 prueba 01:54.685 00:00.095 00:03.726 00:10.487 00:03.726 00:10.487 44
P32588 prueba 01:54.866 00:00.180 00:03.907 00:10.307 00:03.907 00:10.307 9
P20955 prueba 01:54.984 00:00.118 00:04.025 00:10.188 00:04.025 00:10.188 9
P32573 prueba 01:55.073 00:00.088 00:04.114 00:10.099 00:04.114 00:10.099 33
P32555 prueba 01:55.383 00:00.309 00:04.424 00:09.790 00:04.424 00:09.790 24
P32684 prueba 01:55.510 00:00.127 00:04.551 00:09.663 00:04.551 00:09.663 17
P32656 prueba 01:55.621 00:00.111 00:04.662 00:09.551 00:04.662 00:09.551 10
P32590 prueba 01:55.887 00:00.265 00:04.928 00:09.286 00:04.928 00:09.286 3
P26072 prueba 01:56.304 00:00.416 00:05.344 00:08.869 00:05.344 00:08.869 6
P32685 prueba 01:56.304 00:00.000 00:05.344 00:08.869 00:05.344 00:08.869 8
P32570 prueba 01:56.345 00:00.041 00:05.386 00:08.827 00:05.386 00:08.827 9
P32585 prueba 01:56.684 00:00.338 00:05.725 00:08.488 00:05.725 00:08.488 13
wwwfornas prueba 01:56.734 00:00.049 00:05.775 00:08.438 00:05.775 00:08.438 22
P32660 prueba 01:57.260 00:00.525 00:06.301 00:07.912 00:06.301 00:07.912 29
P26054 prueba 01:57.498 00:00.238 00:06.539 00:07.674 00:06.539 00:07.674 17
P32581 prueba 01:57.653 00:00.154 00:06.694 00:07.520 00:06.694 00:07.520 33
P32691 prueba 01:57.657 00:00.004 00:06.698 00:07.515 00:06.698 00:07.515 32
P32687 prueba 01:58.089 00:00.432 00:07.130 00:07.083 00:07.130 00:07.083 41
P32577 prueba 01:58.515 00:00.425 00:07.556 00:06.657 00:07.556 00:06.657 35
P32593 prueba 01:59.811 00:01.295 00:08.852 00:05.362 00:08.852 00:05.362 6
P32659 prueba 01:59.958 00:00.146 00:08.999 00:05.215 00:08.999 00:05.215 4
P32692 prueba 02:00.483 00:00.525 00:09.524 00:04.690 00:09.524 00:04.690 25
P26704 prueba 02:00.654 00:00.170 00:09.695 00:04.519 00:09.695 00:04.519 36
P32566 prueba 02:00.738 00:00.084 00:09.779 00:04.434 00:09.779 00:04.434 29
P32594 prueba 02:00.876 00:00.137 00:09.917 00:04.296 00:09.917 00:04.296 11
P32584 prueba 02:01.715 00:00.838 00:10.756 00:03.458 00:10.756 00:03.458 11
P32561 prueba 02:02.031 00:00.316 00:11.072 00:03.141 00:11.072 00:03.141 36
P32677 prueba 02:02.727 00:00.695 00:11.768 00:02.446 00:11.768 00:02.446 53
P32549 prueba 02:02.860 00:00.133 00:11.901 00:02.312 00:11.901 00:02.312 2
P32571 prueba 02:03.216 00:00.356 00:12.257 00:01.956 00:12.257 00:01.956 30
P32565 prueba 02:03.301 00:00.084 00:12.342 00:01.872 00:12.342 00:01.872 21
P32574 prueba 02:03.749 00:00.448 00:12.790 00:01.423 00:12.790 00:01.423 23
P32580 prueba 02:04.334 00:00.584 00:13.375 00:00.839 00:13.375 00:00.839 28
P32686 prueba 02:04.656 00:00.322 00:13.697 00:00.516 00:13.697 00:00.516 35
P32654 prueba 02:04.726 00:00.070 00:13.767 00:00.446 00:13.767 00:00.446 22
P32680 prueba 02:05.016 00:00.289 00:14.057 00:00.157 00:14.057 00:00.157 45
P32560 prueba 02:05.521 00:00.505 00:14.562 00:00.348 00:14.562 00:00.348 14
P25644 prueba 02:05.572 00:00.050 00:14.613 00:00.398 00:14.613 00:00.398 5
P32678 prueba 02:05.972 00:00.400 00:15.013 00:00.799 00:15.013 00:00.799 35
P32661 prueba 02:06.591 00:00.618 00:15.632 00:01.418 00:15.632 00:01.418 15
P31426 prueba 02:06.616 00:00.025 00:15.657 00:01.443 00:15.657 00:01.443 13
P32586 prueba 02:06.736 00:00.119 00:15.777 00:01.563 00:15.777 00:01.563 15
P26705 prueba 02:06.876 00:00.140 00:15.917 00:01.703 00:15.917 00:01.703 30
P32554 prueba 02:07.611 00:00.734 00:16.652 00:02.438 00:16.652 00:02.438 22
P32664 prueba 02:07.746 00:00.135 00:16.787 00:02.573 00:16.787 00:02.573 42
P32563 prueba 02:07.861 00:00.114 00:16.902 00:02.687 00:16.902 00:02.687 25
P32557 prueba 02:08.698 00:00.837 00:17.739 00:03.525 00:17.739 00:03.525 5
P32568 prueba 02:09.458 00:00.759 00:18.499 00:04.285 00:18.499 00:04.285 30
P32558 prueba 02:09.614 00:00.155 00:18.655 00:04.440 00:18.655 00:04.440 11
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P32569 prueba 02:09.680 00:00.066 00:18.721 00:04.507 00:18.721 00:04.507 21
P32662 prueba 02:09.850 00:00.169 00:18.891 00:04.676 00:18.891 00:04.676 14
P32638 prueba 02:10.704 00:00.854 00:19.745 00:05.531 00:19.745 00:05.531 26
P32559 prueba 02:10.736 00:00.031 00:19.776 00:05.562 00:19.776 00:05.562 18
P32663 prueba 02:11.003 00:00.267 00:20.044 00:05.829 00:20.044 00:05.829 32
P32576 prueba 02:11.080 00:00.076 00:20.120 00:05.906 00:20.120 00:05.906 23
P32562 prueba 02:11.167 00:00.087 00:20.208 00:05.994 00:20.208 00:05.994 15
P32575 prueba 02:12.115 00:00.948 00:21.156 00:06.942 00:21.156 00:06.942 4
P30255 prueba 02:13.453 00:01.337 00:22.494 00:08.279 00:22.494 00:08.279 20
P32682 prueba 02:14.059 00:00.606 00:23.100 00:08.886 00:23.100 00:08.886 18
P32679 prueba 02:15.086 00:01.026 00:24.127 00:09.912 00:24.127 00:09.912 31
P32637 prueba 02:17.684 00:02.598 00:26.725 00:12.510 00:26.725 00:12.510 34
P32553 prueba 02:18.671 00:00.987 00:27.712 00:13.498 00:27.712 00:13.498 17
P32572 prueba 02:19.050 00:00.378 00:28.091 00:13.876 00:28.091 00:13.876 14
P32657 prueba 02:19.522 00:00.472 00:28.563 00:14.349 00:28.563 00:14.349 26
P32578 prueba 02:20.783 00:01.260 00:29.824 00:15.609 00:29.824 00:15.609 6
P32564 prueba 02:20.991 00:00.208 00:30.032 00:15.817 00:30.032 00:15.817 37
P32683 prueba 02:24.272 00:03.280 00:33.312 00:19.098 00:33.312 00:19.098 45
P32658 prueba 02:25.694 00:01.422 00:34.735 00:20.520 00:34.735 00:20.520 30
P32681 prueba 02:25.840 00:00.145 00:34.880 00:20.666 00:34.880 00:20.666 16
P103274300000000 prueba 02:35.461 00:09.621 00:44.502 00:30.288 00:44.502 00:30.288 3
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